I

'•'

Belo Horizonte, 09 de agosto de 2005

AO
SENADO FEDERAL
SECRETARIA GERAL DA MESA
SECRETARIA DE COMISSÕES
SUBSECRETARIA DE APOIO ÀS COMISSÕES ESPECIAIS E PARLAMENTARES DE
INQUÉRITO

REF.: OFÍCIO No 0220/2005- CPMI- "CORREIOS"

Exmo. Sr. Senador Delcídio Amaral,

Por meio desta, vem o BANCO RURAL S/A, em atendimento ao
Oficio em epígrafe, através do qual foram solicitadas cópias de todos os contratos em que o Sr.
Marcos Valéria Fernandes de Souza, tenha assinado como avalista, fiador ou garantidor,
apresentar as anexas cópias dos documentos requeridos.

As cópias ora entregues complementam aquelas já entregues,
mediante protocolo, no último dia 03.08.05.

Sendo o que reserva o momento, o Banco Rural S/A. reitera a V .
Exa., na oportunidade, seus protestos de elevada estima e consideração, colocando-se, outrossim,
ao inteiro dispor de V. Exa., para quaisquer outros esclarecimentos, que, porventura, se façam
necessários.

Atenciosamente,

BANCO RURAL SIA

/o
/ ./'

,.i'

Fls: ------

Doe:

í

Operações onde Sr. Marcos Valéria F. Souza consta como Tomador, Avalista ou Garantidor

N° Cédula I Convato

00089/0009/03

0020/009/01

00015/0009/03

848/009/02

030/009/02

340/009/01

1195/009/00

00506/0009/03

00599/0009/03

874/009/01

1757/009/01

151 /009/02

530/009/01

704/009/02

1 í 85/009/00

361/2004

00486/0009/05

01291/0009/04

421/009/01

484/009/00

00398/0009/05

o 1839/0009/05

Tomador ·.

Bruno Bedinelli Filho

Cláudio Roberto M. Silveira

Cristiano de Mello Paz

Cristiano de Mello Paz

Cristiano de Mello Paz

Cristiano de Mello Paz

Cristiano de Mello Paz

Luiz Otávio Mola Valadares

Marcos Valéria Fernandes de Souza

Marcos Valéria Fernandes de Souza

Marcos Valéria Fernandes de Souza

Nestor Francisco de Oliveira

Nestor Francisco de Oliveira

Rogério Lanza Tolentino

Rogério Lanza Tolentino

DNA Propaganda Ltda.

Estratégica Marketing Prom . Ltda.

Graffite Participações Ltda.

Multi-Action Entretenimentos Ltda.

Multi-Action Entretenimentos Ltda.

SMP&B Comunicação Ltda.

SMP&B Comunicação Lida

. . ' CPF/CNP.J

194570906-59

024544326-68

1294494 76-72

129449476-72

1294494 76-72

129449476-72

129449476-72

110627386-91

403760956-87

403760956-87

403760956-87

015978256-20

015978256-20

078496726-15

078496726-15

17397076/0001-03

06085065/0001-63

19163138/0001-30

03824253/0001-78

03824253/0001-78

01322078/001/95

01322078/0001-95

V~lot(RS)

220.000,00

4.500,00

10.000,00

10.000,00

22.000,00

10.000,00

34.000,00

116.000,00

160.000,00

10.000,00

10.000,00

25.000,00

25.000,00

20.000,00

16.500,00

4.000.000,00

300.000,00

50.400,00

400.000,00

200.000,00

804.300,00

707.000,00

Emissão

07/01/03

15/01 /01

13/01 /03

27/09/02

15/01/02

21/06/01

28/12/00

08/08/03

30/09/03

16/10/01

19/01/01

22/02/02

17/05/0 1

05/08/02

26/12/00

23/09/04

06/05/05

15/10/04

19/07/01

20/07/00

19/04/05

25/11/04

Vencim~nto

07/04/03

14/07/01

14/04/03

26/12/02

15/04/02

19/09/01

28/03/01

06/11/03

29/12/03

14/01/02

19/04/01

23/05/02

15/08/0 1

04/11/02

26/03/01

23/09/05

04/08/05

14/01 /05

20/0 1/03

18/10/00

17/08/05

28/03/05

' '\
~' ~ .• ~29~0~/~00~0~9~/0~4~-------bS~M~P~&~B~C~o~m~u~n~ica~ç~ã~o7L~W~a-. --------~0~1~32~2~0~7~8/~0~071/~9~5--+---~17117.~50~0~.~oo~--~175/~170/~0~4~----1-4-/0_1_/_05~

487/009/01 SMP&B Comunicação Ltda. 01322078/001/95 1.300.000,00 27/08/01 26/11/01

RQS no 03#2005 - CN .
CPMt - . CORREIOS

Fls: 00 ~ 0
--~---------

3 7 8 o ~::::
Doe: